
令和 3 年 7 月吉日 
お得意様各位 

坂田紙工株式会社 
 
 

砂糖函１０Ｋ(白)の入数変更のお知らせ 
 
猛暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
早速ですが、この度砂糖函１０Ｋ(白)の入数を下記の通り変更する事と致

しました。 
尚、今後のご注文分より変更となります。お得意様には何かとご迷惑をお

掛けする事もあるかと存じますが宜しく御了承下さいますようお願い申

し上げます。 
 

記 
 
           変更前  100 枚 
           変更後   80 枚 
 
今後共、品質向上と製品の安定供給に尽力してまいる所存でございます。 
変わらずの御愛顧、宜しくお願い致します。 

以上 
 


